
TABEL CU PROGRAMAREA EXAMENELOR PENTRU SESIUNEA DE RESTANTE sem I si ex creditate  –AN II Master – PERIOADA 22.04-
26.04.2024 
 

Nr.crt Disciplina Program de 

studii 

 MEMC 

Cadru didactic 

titular 

Cadru didactic 

asistent 

Data 

sustinerii 

Ora 

sustinerii 

locul 

1 Reabilitarea infrastructurii 

constructiilor si a terenului de 

fundare 

MEMC 

 

 
24.04.2024 

24.04.2024 
14 

J I 1 

2 Reabilitarea infrastructurii si 

a terenului pentru constructii 

ingineresti 

MEMC 

 

 
24.04.2024 

24.04.2024 
14 

J I 1 

3 Reabilitarea si consolidarea 

structurilor din 
MEMC   

 25.04.2024 

26.04.2024 

9 

10 

J III 8 

4 
EPAIS 

MEMC 
 

 
22.04.2024 10 

J I 1 

5 Metode computaționale 

pentru reabilitarea și 

modernizarea construcțiilor 

inginerești 

MEMC 

  

22.04.2024 16 J II 7 

6 ANA MEMC   22.04.2024 16 J II 7 

7 
HICO MEMC   

25.04.2024 

25.04.2024 

10 

16 

J S1 

JV2 

8 Reabilitarea si consolidarea 

structurilor din BETON 

ARMAT SI 

PRECOMRIMAT 

MEMC  

 24.04.2024 

26.04.2024 

8.30 

12 

J V 1 

9 Reabilitarea si consolidarea 

structurilor din lemn si 

zidarie 

MEMC   

22.04.2024 

24.04.2024 

16 J III 5 



10 Sisteme de informații în 

managementul proiectelor de 

construcții 

MPRU E   

25.04.2024 

26.04.2024 

10 JI1 

11 
Practica  

MPRU E 
 

 25.04.2024 

26.04.2024 

10 JI1 

12 Managementul proiectelor de 

construcții 

MPRU E 
 

 22.04.2024 13 JIII5 

13 
Managementul contractelor 

MPRU E 
 

 22.04.2024 

24.04.2024 

9 

15 

T I 16 

14 Comunicare de proiect. 

Relații publice și advocacy 

MPRU E 
 

 22.04.2024 13 JIII5 

 


